- 1 -

平成 29 年 11 月 15 日 各      位 会 社 名 OBARA GROUP 株式会社 代 表 者 名 取 締 役 社 長 小原 康嗣 （コード番号 6 8 7 7 東証第一部） 問 合 せ 先 経営企画室長 飯高 成美 （ T  E  L 0 4 6 - 2 7 1 - 2 1 2 4）
新任取締役候補者に関するお知らせ  当社は、平成 29 年 11 月 13 日開催の取締役会において、平成 29 年 12 月 20 日開催予定の定時株主総会に付議する新任取締役候補者を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。  記  １．新任取締役候補 氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名 異 動 日 牧野 宏司 取締役（社外） 監査役（社外） 平成29年12月20日  （注） １． 牧野宏司は、定時株主総会の承認決議後、平成29年12月20日付で就任予定であります。  ２． 牧野宏司は、会社法第２条第15号に定める社外取締役候補であります。  ３． 牧野宏司は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引   所に届け出る予定であります。  ２．新任理由 牧野宏司は、公認会計士としての豊富な経験、見識等を有しており、社外取締役として独立した立場から当社の経営に対する積極的な提言を得られるとともに、経営における透明性の向上及び監督機能の強化に繋がるものと判断し、選任をお願いするものであります。  ３．新任取締役の経歴 牧野 宏司（まきの こうじ）   昭和 41 年 10 月７日生   所有株式数 100 株 平成 04 年 08 月 公認会計士登録 平成 13 年 10 月 税理士登録 平成 15 年 07 月 ダンコンサルティング株式会社 取締役就任 平成 18 年 01 月 牧野宏司公認会計士事務所設立 平成 21 年 02 月 株式会社 BE1 総合会計事務所 代表取締役就任 （現任） 平成 24 年 09 月 株式会社デジタルガレージ 社外監査役就任 平成 25 年 06 月 株式会社いなげや 社外監査役就任 （現任） 平成 27 年 12 月 当社 監査役就任 （現任） 平成 28 年 09 月 株式会社デジタルガレージ 社外取締役（監査等委員）就任 （現任） 以 上